
 
 

UCHWAŁA NR 234/2024 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)), oraz § 11 uchwały Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. 
poz. 1668 z późn. zm.2)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) w załączniku Nr 6 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693 i 1429 oraz z 2024 r. poz. 1089. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 1669, 1711, 2927, 5259, 6384, 

4177, 4186, 7029, 6215, 6973, 5837, 7708, 7623, 7993, 7902, 8216, 6726, 6710, 7678, 7818 i 8613 oraz wprowadzone 
Uchwałą Nr 189/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 23 lipca 2024 r., Uchwałą Nr 213/2024 Zarządu Powiatu 
w Legionowie z dnia 19 sierpnia 2024 r., Uchwałą Nr 27/IV/2024 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 26 sierpnia 
2024 r. i Uchwałą Nr 229/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 10 września 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 10331



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Roman Smogorzewski 

Wicestarosta Konrad Michalski 
 

 
Członek Marcin Fabisiak 

Członek Sylwia Krzyżanowska - Grabiec 

Członek Artur Stankiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10331



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

752 -2 565,00 0,00

0,00 0,00

-65,00 0,00

-2 500,00 0,00

-2 565,00 0,00

0,00 0,00

Planowane dochody budżetu na 2024 rok

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Obrona narodowa 89 610,00 87 045,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
34 900,00 34 835,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
54 710,00 52 210,00

Ogółem: 216 909 964,79 216 907 399,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
842 399,77 842 399,77

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 234/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 16 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10331



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

89 610,00 89 610,00 37 400,00 23 300,00 14 100,00 0,00 52 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 565,00 -2 565,00 -2 565,00 -10,90 -2 554,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 045,00 87 045,00 34 835,00 23 289,10 11 545,90 0,00 52 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 610,00 89 610,00 37 400,00 23 300,00 14 100,00 0,00 52 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 565,00 -2 565,00 -2 565,00 -10,90 -2 554,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 045,00 87 045,00 34 835,00 23 289,10 11 545,90 0,00 52 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 393 347,17 56 892 397,17 46 825 461,88 40 461 071,58 6 364 390,30 9 628 974,29 429 961,00 8 000,00 0,00 0,00 1 500 950,00 1 500 950,00 0,00 0,00

-829 128,00 -829 128,00 -828 228,00 -788 381,00 -39 847,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 128,00 829 128,00 825 857,00 792 357,00 33 500,00 0,00 3 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 393 347,17 56 892 397,17 46 823 090,88 40 465 047,58 6 358 043,30 9 628 974,29 432 332,00 8 000,00 0,00 0,00 1 500 950,00 1 500 950,00 0,00 0,00

8 156 929,84 8 156 929,84 8 125 352,84 7 114 837,00 1 010 515,84 0,00 31 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-328 970,00 -328 970,00 -328 070,00 -328 070,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 827 959,84 7 827 959,84 7 797 282,84 6 786 767,00 1 010 515,84 0,00 30 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 986 561,80 3 986 561,80 3 978 821,80 3 241 110,00 737 711,80 0,00 7 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-291 718,00 -291 718,00 -291 718,00 -291 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 694 843,80 3 694 843,80 3 687 103,80 2 949 392,00 737 711,80 0,00 7 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 934 630,15 23 934 630,15 20 086 085,41 17 700 306,91 2 385 778,50 3 538 219,74 310 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168 593,00 -168 593,00 -168 593,00 -168 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 792 037,15 23 792 037,15 19 943 492,41 17 531 713,91 2 411 778,50 3 538 219,74 310 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487 982,00 2 487 982,00 2 485 478,00 2 258 559,00 226 919,00 0,00 2 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 176,00 21 176,00 21 176,00 21 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509 158,00 2 509 158,00 2 506 654,00 2 279 735,00 226 919,00 0,00 2 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

przed zmianą 70 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 70 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 234/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 16 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10331



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

514 153,00 514 153,00 508 611,00 476 307,00 32 304,00 0,00 5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 952,00 781 952,00 778 681,00 771 181,00 7 500,00 0,00 3 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 105,00 1 296 105,00 1 287 292,00 1 247 488,00 39 804,00 0,00 8 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 305 783,00 824 833,00 816 833,00 4 600,00 812 233,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 1 480 950,00 1 480 950,00 0,00 0,00

-39 847,00 -39 847,00 -39 847,00 0,00 -39 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 265 936,00 784 986,00 776 986,00 4 600,00 772 386,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 1 480 950,00 1 480 950,00 0,00 0,00

6 881 628,69 6 846 628,69 4 196 731,91 3 600 492,00 596 239,91 2 558 106,78 87 790,00 4 000,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-68 140,00 -68 140,00 -68 140,00 -68 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 140,00 68 140,00 66 540,00 0,00 66 540,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 881 628,69 6 846 628,69 4 195 131,91 3 532 352,00 662 779,91 2 558 106,78 89 390,00 4 000,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

6 057 104,69 6 057 104,69 4 132 820,91 3 600 492,00 532 328,91 1 919 133,78 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 140,00 -68 140,00 -68 140,00 -68 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 339,00 60 339,00 60 339,00 0,00 60 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 049 303,69 6 049 303,69 4 125 019,91 3 532 352,00 592 667,91 1 919 133,78 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 584,00 15 584,00 12 784,00 0,00 12 784,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 801,00 7 801,00 6 201,00 0,00 6 201,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 385,00 23 385,00 18 985,00 0,00 18 985,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 812 819,61 174 417 111,81 142 380 155,69 94 963 339,53 47 416 816,16 24 147 109,29 7 244 130,83 20 000,00 0,00 625 716,00 54 395 707,80 54 395 707,80 0,00 0,00

-899 833,00 -899 833,00 -898 933,00 -856 531,90 -42 401,10 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 268,00 897 268,00 892 397,00 792 357,00 100 040,00 0,00 4 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 810 254,61 174 414 546,81 142 373 619,69 94 899 164,63 47 474 455,06 24 147 109,29 7 248 101,83 20 000,00 0,00 625 716,00 54 395 707,80 54 395 707,80 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych po zmianach 0,00

przed zmianą 70 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 70 000,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 35 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 35 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 020 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 020 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85446

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10331



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 34 900,00 34 900,00 0,00 34 900,00 34 900,00 34 900,00 23 300,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65,00 -65,00 0,00 -65,00 -65,00 -65,00 -10,90 -54,10 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 835,00 34 835,00 0,00 34 835,00 34 835,00 34 835,00 23 289,10 11 545,90 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 900,00 34 900,00 34 900,00 23 300,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 -10,90 -54,10 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 835,00 34 835,00 34 835,00 23 289,10 11 545,90 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 653 884,63 15 653 884,63 0,00 15 653 884,63 15 653 884,63 13 865 911,03 10 601 679,77 3 264 231,26 1 204 244,47 583 729,13 0,00 0,00

zmniejszenie -65,00 -65,00 0,00 -65,00 -65,00 -65,00 -10,90 -54,10 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 653 819,63 15 653 819,63 0,00 15 653 819,63 15 653 819,63 13 865 846,03 10 601 668,87 3 264 177,16 1 204 244,47 583 729,13 0,00 0,00

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

3 16 17

z tego: w tym:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
752 Obrona narodowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                                          

w 2024 r.

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 234/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 16 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10331



wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 54 710,00 54 710,00 0,00 54 710,00 54 710,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 52 210,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 210,00 52 210,00 0,00 52 210,00 52 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 210,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 710,00 54 710,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 52 210,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 210,00 52 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 210,00 0,00 0,00

przed zmianą 164 471,00 164 471,00 0,00 164 471,00 164 471,00 17 461,00 14 961,00 2 500,00 94 800,00 52 210,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 971,00 161 971,00 0,00 161 971,00 161 971,00 14 961,00 14 961,00 0,00 94 800,00 52 210,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

752 Obrona narodowa

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3 16 17

z tego: w tym:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 234/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 16 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10331


	UCHWAŁA NR 234/2024 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-28T14:20:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




